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OBJETO DE CONTRATACIÓN:
	SERVICIO DE ALQUILER DE VEHICULO PARA EL TRANSPORTE INTERNO DE LOS OBSERVADORES INTERNACIONALES – LA PAZ 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	[bookmark: RANGE!C3]CRONOGRAMA DE PLAZOS

	 

	El cronograma de plazos previsto para el proceso de contratación, es el siguiente:

	ACTIVIDAD
	FECHA
	HORA
	LUGAR Y DIRECCIÓN

	1.
	Fecha de publicación en la página web
	 
	Día
	 
	Mes
	 
	Año
	 
	 
	Hora
	 
	Min.
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	01
	
	 03
	
	21 
	
	 
	- 
	
	-
	 
	
	www.oep.org.bo
	

	
	
	
	 
	
	 
	
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	

	2.
	Fecha límite de Presentación y Apertura de Propuestas
	 
	Día
	 
	Mes
	 
	Año
	 
	 
	Hora
	
	Min.
	 
	 
	
	 

	
	
	
	02 
	
	03 
	
	21 
	
	
	 15 
	
	00
	
	
	PRESENTACION:
Unidad de Contrataciones Av. Sánchez Lima Nº 2482 esq. Pedro Salazar (Plaza Abaroa)
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	 
	
	 
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	02
	
	03 
	
	21 
	
	
	15
	
	30 
	
	
	APERTURA:
Unidad de Contrataciones del TSE, Av. Sánchez Lima Nº 2482 esq. Pedro Salazar (Plaza Abaroa)
	

	
	
	
	 
	
	 
	
	 
	
	
	 
	
	 
	
	
	 
	

	3.
	Fecha de entrega de informe evaluación y recomendación
	 
	Día
	 
	Mes
	 
	Año
	 
	 
	Hora
	 
	Min.
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	02
	
	03
	
	21 
	
	 
	16
	
	30 
	 
	
	Dirección de Nacional de Administración -  unidad de Contrataciones del TSE, Av. Sánchez Lima N° 2482, Sopocachi        (Plaza Abaroa)
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